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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSTITUTI I STUDIMIT TE KRIMEVE DHE PASOJAVE TE KOMUNIZMIT
BORDI

Nr. )8 4/Prot Tirané, m& ) /0 b /2025

?) VENDIM
Nr. 5, daté 03/06/2025
PER ZGJEDHJEN E DREJTORIT EKZEKUTIV

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 10242, daté 25.02.2010 "Pér Institutin e Studimeve pér Krimet dhe
Pasojat e Komunizmit né Shqipéri” i ndryshuar, té nenit 11 gérma “5” dhe nenit 13 pika “2” | té
“Kodit té procedurave administrative té Republikés sé Shqipérisé”, Kreut 1 “Akti Administrativ”
dhe t€ Ligjit nr.8480, daté 27.05.1999 "Pér funksionimin e Organeve Kolegjiale té Administratés
Shitetérore dhe Enteve Publike" né pérfundim té mbledhjes Bordi ,

VENDOSI

1. Zgjedhjen e Z.Celo Hoxha né pozicionin e Drejtorit Ekzekutiv té Institutit t& Studimeve
pér Krimet dhe Pasojat e Komunizmit né Shqipéri.
2. Marrdhéniet financiare jané sipas legjislacionit né fuqi.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR I BORDIT

Adresa : Rruga e Saragéve, “Selvia”; web:www.iskk.gov.al, e-mail:info@iskk.gov.al



